Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int (local) Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cdédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

AZAVAP2024-05-020000057627

AZAVAP2024-05-020000057629

AZAVAP2024-05-020000057671

AZAVAP2024-05-020000057674

AZAVAP2024-05-030000057753
AZAVAP2024-05-040000057836
AZAVAP2024-05-040000057854

AZAVAP2024-05-060000057929

AZAVAP2024-05-070000058033
AZAVAP2024-05-070000058131

AZAVAP2024-05-080000058154

AZAVAP2024-05-080000058157
AZAVAP2024-05-080000058214
AZAVAP2024-05-080000058217

AZAVAP2024-05-090000058343

AZAVAP2024-05-090000058344

AZAVAP2024-05-090000058345

AZAVAP2024-05-090000058347

AZAVAP2024-05-110000058418
AZAVAP2024-05-130000058477

AZAVAP2024-05-130000058500

AZAVAP2024-05-140000058646

AZAVAP2024-05-140000058674

AZAVAP2024-05-160000062576

AZAVAP2024-05-160000062581

AZAVAP2024-05-160000062604
AZAVAP2024-05-160000062611
AZAVAP2024-05-170000062648

AZAVAP2024-05-170000062692
AZAVAP2024-05-170000062736
AZAVAP2024-05-170000062798

AZAVAP2024-05-180000062815

AZAVAP2024-05-190000062855

AZAVAP2024-05-190000062862

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

DYAYOS

HECTOR ARMANDO LUNA
HERNADEZ
ESTACIONAMIENTO LERDO
DE TEJADA

TUBARAO CO S.A. DE C.V.

LOS PICOSOS il
Ensaladeria Ayalad
VISUDELA

DISTRIBUCION
INTERCERAMIC SA DE CV

PENSION EL PANTERA
Sastreria A Tu Medida

Clinica Veterinaria 24 Horas

ENDOMEX S.A. DE C.V.
OPTIMA

PANDORA

Tecnolégico Universitario de
Naucalpan, S.C,

EN FIESTA ARTE

GARLOCK DE MEXICO, S.A.
DEC.V.
GARLOCK DE MEXICO, S.A.
DE C.V.

FUENTES GYM
RECICLAJES MACOS

TIENDAS TRES B EL
ROSARIO AZCAPOTZALCO

ENTRE PERROS Y GATOS

ABARROTES NORMA

ENDO PERIO DENTAL
CENTER

TH DE MEXICO SAPI DE CV

CLINICA VETERINARIA LA
MASCOTTE

FARMACIAS SIMILARES

PENSION DE AUTOS
LABRADA

SUPERCREMERIA CEVRAN
TERRAZA22
LAS

PANDORA COFFEE AND
MORE

ok! ok! cocina para todos

Diabesmart Azcapotzalco

AVENIDA AQUILES SERDAN
CLAVERIA
MIGUEL LERDO DE TEJADA

LAMINADORES
CUITLAHUAC

Calzada santo Tomas
Vid
PONIENTE 146

CANDIDO NAVARRO
Avenida Cuitlahuac

Avenida Azcapotzalco

REAL DE SAN MARTIN
AV EL ROSARIO
AV. EL ROSARIO

Juan Sarabia
NILO
PONIENTE 150

PONIENTE 116

CLAVERIA
NORTE 59

DE LAS CULTURAS Y
CALZ.DE LAS ARMAS

MANUEL BAUCHE

VICTOR HERNANDEZ
COVARRUBIAS

AV. DE LOS MAESTROS
CALZ DEL ROSARIO

CAMARONES
ALHELI
CALLE 7

Nopatitla
22 DE FEBRERO
5

AV 22 FEBRERO
artemisa

Avenida Centenario

400

180

11

59

1644
82
175

624

84
372

339

29
901
1025

322

232

571

571

180
751

SN

17

LOCAL 1

452

SN

310
71
1625

474
332
224

265B

140

520

02

LOCAL A

ESPO7

LOCALC

LOTE 8

P.B.

LOCAL 207

Local

PB

local 2

13c

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Nextengo

Claveria

Centro de
Azcapotzalco
Trabajadores de
Hierro

Aguilera
Santo Tomas
Nueva Santa Maria

Industrial Vallejo

San Juan Tlihuaca
Unidad Cuitlahuac

Del Recreo

Santa Bérbara
El Rosario
El Rosario

Nueva Santa Maria
Claveria
Industrial Vallejo

Industrial Vallejo

Claveria
Las Salinas

El Rosario

San Pedro Xalpa

Ex-Hacienda el
Rosario

Nueva Santa Maria
El Rosario

Obrero Popular
Nueva Santa Maria

Aguilera

Santa Maria Malinalco

Los Reyes
San Francisco
Xocotitla

Santa Marfa Malinalco

Nueva Santa Maria

Centro de
Azcapotzalco

02070

02080

02000

02650

02900
02020
02800

02300

02400
02500

02070

02230
02100
02100

02800

02080

02300

02300

02080
02360

02100

02710

02420

02800

02100

02840
02800
02900

02050
02010
02960

02050

02800

02000

GERARDO

CLAUDIA

MARIA DEOLINDA

JOSE RODRIGO

AGUSTIN
LUIS GUILLERMO
JESSICA PAOLA

FABIOLA

MIGUEL ANGEL
ALEJANDRO

GABRIELA AURORA

JOSE
MALEY YARAZETH
EDUARDO FABIAN

ERIKA TATIANA

EDGAR RIGOBERTO

CARLOS ALBERTO

CARLOS ALBERTO

CLAUDIA
OSCAR ALFREDO

GERARDO

IRAM ALBERTO

CESAR TONALLY

CESAR ALEJANDRO

LUIS ALBERTO

MELINA
AIDE FABIOLA
LORENA

JUAN ANTONIO
MARIA EMMA
IVAN FERNANDO

HIROSHI EDGAR

RICARDO AURELIO

ELIAS

SANCHEZ
VELARDE
FERNANDEZ

GALAN

ORTEGA
GARCIA
IBARRA

LIRA

MARTINEZ
MARQUEZ

MONTARO

TABOADA
ELIZONDO
AGUILAR

ROSADO
TORRES
OSUNA

OSUNA

VELARDE
MACIAS

JUAREZ
ESTRADA
RAMIREZ
GONZALEZ
MARIN

MARTINEZ
TELLEZ
LABRADA

RAMIREZ
ISLAS
NATERAS

ICHIKAWA
BRISENO

SUVALSKY

LOPEZ
ESPINOSA
CABANELAS

GALICIA

IGNACIO
LUENGAS
CASTILLO

NINO DE RIVERA

ALVARADO
GUTIERREZ

SANDOVAL

ACEVEDO
GARCIA
SEDANO

NORENA
RAMIREZ
NUNEZ

NURNEZ

ESPINOSA
PEREZ

MONZON
CARDONA
TRONCOSO
MERLO
ALARCON

FLORES
ALVAREZ
MATEOS

VILCHIS
MENDOZA
LOJERO

MALPICA
CABALLERO

ZARKIN



AZAVAP2024-05-200000062969
AZAVAP2024-05-200000062976

AZAVAP2024-05-200000062978
AZAVAP2024-05-210000063039

AZAVAP2024-05-210000063107

AZAVAP2024-05-220000063132

AZAVAP2024-05-220000063153

AZAVAP2024-05-230000063249
AZPAP2024-05-230000063250

AZAVAP2024-05-240000063373

AZAVAP2024-05-240000063424
AZAVAP2024-05-250000063496
AZAVAP2024-05-260000063508

AZAVAP2024-05-270000063569

AZAVAP2024-05-270000063572
AZAVAP2024-05-270000063617
AZAVAP2024-05-270000063625
AZAVAP2024-05-280000063711

AZPAP2024-05-290000063773
AZAVAP2024-05-290000063842

AZAVAP2024-05-290000063843

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Impacto Vecinal
Bajo Impacto

Bajo Impacto

taco taco alheli

TALLER JORGE
AUTOMOTRIZ

FRESANA
MINISUPER MONY

QUALITY DENTAL SOLUTION
Bimba Apetito
Tlapaleria Monarca

Corpomodel Azcapotzalco

DRINKYLANDIA
TOKS COMISARIATO
VALLEJO

LA HORA ADECUADA

Reciclajes Salazar
Colegi6 Humanista
Latinoamericano

MUNDO JOVEN FRANQUICIA
AZCAPOTZALCO 139

PLANT HEALTH CARE DE
MEXICO, S. DER.L. DE C.V.
City Game

OXXO M Aquiles

SUPER HOME
MARYCHELA

UNION KIDS, S.A. DE C.V.

UNIMEDICA DIVINA
PROVIDENCE

alheli

FERROCARRILES
NACIONALES

IGNACIO ALLENDE
RAFAEL BUELNA

NORTE 75
Shetland
Avenida Azcapotzalco

Calzada San Isidro
CLAVERIA
CALLE NORTE 35

16 DE SEPTIEMBRE
Alducin

Ahuizotl

EGIPTO

Ceylan

Yuca

Aquiles Serdan
TIZzOC

Avenida Morelos
EJE 3 NORTE SAN ISIDRO

CAMPO MALUCO

100
168

312A
LT 26

2932

294

706

288
138
895

36
85
54

142

959
184
358
10

98
129

107

PB

MZ 12

PB
C

Local C
B

LOCAL 3
SN

Bodega 26

LOCAL 6

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Nueva Santa Maria
San Alvaro

Claveria
Tezozomoc
Obrero Popular
Ampliacién
Cosmopolita
Centro de
Azcapotzalco
San Bartolo
Cahualtongo
Claveria

Industrial Vallejo
Centro de
Azcapotzalco
Tezozomoc

La Preciosa

Claveria

Industrial Vallejo

San Bernabé
Tezozomoc

Centro de
Azcapotzalco

San Andrés
Petrolera

Ampliacién San Pedro
Xalpa

02800
02090

02080
02459

02840

02920

02000

02720
02080
02300

02000
02459
02460

02080

02300
02830
02459
02000

02240
02480

02719

CUPERTINO
JORGE LUIS

ADRIANA
MONICA NICOLLE

MARIA ALEJANDRA

JESUS SALVADOR

MARIA DEL CARMEN

DIANA YAZMIN

MARIELA

ANTONIO
EMMANUEL

MIRIAM ROCIO
ANDRES
ERIKA

JOSE ESTEBAN

BLANCA ROSA
ROSALBA

YICO EDUARDO
MINGYUAN

JUAN CARLOS
ABRAHAM

MARIA

PRADO
GARCIA

PAVIA
HINOJOSA

ROJAS

MARMOLEJO

JIMENEZ

HERNANDEZ
SALINAS
TORRES

RAMIREZ
SALAZAR
LOPEZ

MONTERREY

GIL

ANIMAS
MURATALLA
YU

SAN JUAN
ELFON

CHAVEZ

DIAZ
ALBARRAN

ROSILLO
ARGUETA

VAZQUEZ
SALINAS
VAZQUEZ

RUIZ
MORGADO
GALINA

GARCIA
JUAREZ

PIRA

HEIMSATZ

CAMPOS
CRUZ
GAMA
null

GARCIA
EZBAN

MARTINEZ



